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Innkalling til generalforsamling i ELSA Bergen 

 Publisert (første gang): onsdag 1. mai 

 
Det innkalles herved til vårens generalforsamling i ELSA Bergen. 
 
Generalforsamlingen avholdes onsdag den 22. mai, klokken 16:15 i seminarrom 3 på Det 

juridiske fakultet, UiB.  

 
Alle semesterregistrerte studenter ved Det juridiske fakultet i Bergen er automatisk medlemmer 

av ELSA Bergen og har dermed stemme-, tale- og forslagsrett på generalforsamlingen. 

 
Sakspapirer blir publisert på MittUiB og ELSA Bergens nettsider senest én uke før 

generalforsamlingen. Kontakt generalsekretær Joakim Selnes Sævik på: 

secgen.bergen@no.elsa.org dersom du ønsker å få sakspapirene tilsendt på mail.  

 
Saker til dagsorden og forslag til vedtektsendringer må være styret i hende senest to uker før 

arrangementet. Disse sendes til secgen.bergen@no.elsa.org innen torsdag 8. mai kl. 16:00. 

 
Organisasjonens vedtekter er tilgjengelig på ELSA Bergen sine nettsider og på ELSAs side på 

MittUiB under “filer”. 

 
Vi oppfordrer alle medlemmer til å delta, enten du er aktiv eller ikke. Generalforsamlingen er en 

fin mulighet til å bli bedre kjent med ELSA Bergen og de aktivitetene vi har å tilby.  

 

Styret for studieåret 24/25 skal også velges. Til hver posisjon vil Generalforsamlingens ordstyrer 

presentere kandidater som har gjort sitt kandidatur klart gjennom motivasjonsbrev vedlagt i GF-

pakken. Det er likevel anledning til å stille uoppfordret (“benke”) til alle posisjonene.  Det vil bli 

satt av tre minutter for å holde appell til hver kandidat, deretter inntil ti minutter for spørsmål til 

kandidaten. Dersom du har spørsmål angående styrevervene, er det bare å ta kontakt.  

 
Vel møtt, hilsen: 
 
Vilde, Joakim, Karoline, Sara, Johanne, Amalie, Sofie, Hanni, Rikke og Gina. 
 
Styret i ELSA Bergen 2023/2024 
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Dagsorden 
1. Valg av ordstyrer, side 4 

2. Valg av referenter, side 4 

3. Valg av tellekorps, side 4 

4. Godkjenning av innkalling og dagsorden, side 4 

5. Godkjenning av protokoll fra forrige generalforsamling V23, side 5 (vedlegg 1) 

6. Orientering fra styremedlemmene. Fremlegging av semesterrapporter, side 6 

a. President, Vilde Vatn, side 6 

b. Secretary General, Joakim Selnes Sævik, side 6 

c. Treasurer, Karoline Kardos Hovland, side 7 

d. Vice President (VP) for Marketing, Amalie Aarvak Bakklund, side 8 

e. VP for Academic Activities, Sofie Elisabeth Aambakk, side 9 

f. VP for Seminar and Conferences, Hanni Daniel, side 10 

g. VP for Professional Development, Sara Margareta Børsum side 11 

h. VP for Human Rights, Johanne Liverud, side 12 

i. VP for Arbeidslivsdagene, Rikke Selsing Jensen, side 13 

j. VP for Social, Gina Limseth, side 14 

7. Gjennomgang av ELSA Bergens økonomi v/Karoline K. Hovland, side 15 

a. Godkjenning av foreløpig regnskap for studieåret 2023/2024 (vedlegg 2) 

b. Godkjenning av budsjett for studieåret 2024/2025 (vedlegg 3) 

c. Godkjenning/valg av revisor for studieåret 2024/2025 (vedlegg 4) 

8. Forslag til vedtak, side 16 

      a. Ingen forslag er mottatt, men oppfordring til neste styre, side 16 

9. Valg av nytt styre i ELSA Bergen for studieåret 2024/2025, side 17 

      a.   President (leder) 

      b.   Secretary General (nestleder) 

      c.   Treasurer (økonomiansvarlig) 

      d.   VP for Marketing 

      e.   VP for Academic Activities 

      f.   VP for Seminar and Conferences 

      g.   VP for Professional Development 

      h.   VP for Human Rights 

      i.    VP for Social 

10. Eventuelt, side 31 
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1.    Valg av ordstyrer 
Forslag til vedtak: Vilde Vatn velges som ordstyrer 

 
Avstemming: 

 
 

2. Valg av referenter 
Forslag til vedtak: Joakim Selnes Sævik, Gina Limseth og Sara Margareta Børsum velges 
som referenter.  

 
Avstemming: 

 
 

 

3. Valg av tellekorps 
Forslag til vedtak: Generalforsamlingen velger en eller to eksterne, eventuelt to 
styremedlemmer som ikke stiller til valg som tellekorps. 

 
Avstemming 

 

 

4. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden til ELSA Bergens generalforsamling våren 
2024 godkjennes. 

 
Avstemming: 
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5. Godkjenning av protokoll fra forrige 

generalforsamling, holdt 13. november 2023 

Protokoll fra forrige generalforsamling ligger som vedlegg (vedlegg 1). 
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6. Orientering fra ELSA Bergens styremedlemmer 

6.a og b) President, Vilde Vatn og Sec.Gen, Joakim Selnes Sævik 

Kjære generalforsamling! 

 

Vi i Bergen-styret er godt i gang med et nytt semester, hvorav tre fra vårt styre er på utveksling. 

At 3. kullister kan reise på utveksling er nytt av året. Dette har medført at vi støtt og stadig har 

møtt på større eller mindre problemstillinger. Gjengen som er spredt rundt om i Europa har vært 

med oss digitalt på styremøtene. Dette har fungert veldig fint. De har vært engasjert og, på tross 

av avstand, likevel fulgt opp sine vervholdere på avstand. At AA som skulle arrangere 

forhandlingskonkurransen var på utveksling, løste vi med at Presidenten, Social og en vervholder 

tok seg av både planlegging og gjennomføring av forhandlingskonkurransen 2024. Vi er  

fornøyde med hvordan vi løste dette og selve gjennomføringen. Vi har skaffet oss flere erfaringer 

som vi tar med oss videre og formidler videre til neste styre. 

 

Generelt har store deler av våren gått i å planlegge landsmøtet som Generalsekeretæren har 

hatt størsteparten av ansvaret for. Landsmøtet ble for øvrig en stor suksess, med gode 

tilbakemeldinger fra både søstergruppene i Oslo og Tromsø, samt landsstyret (ELSA Norway).  

Eller ser vi snart slutten av vår styreperiode, og har derfor begynt planlegging av hvordan vi skal 

promotere styrevervene og transition. 

 

Vilde Vatn og Joakim Selnes Sævik 

 

President og Secretary General ELSA Bergen 23/24 
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6.c) Treasurer, Karoline Kardos Hovland 

I treasurer-vervet har jeg gjennom hele semesteret foretatt betalinger og overføringer 

på vegne av ELSA Bergen. Alle utgifter og inntekter registreres i regnskapsprogrammet vårt 

fortløpende. Hver måned foretar jeg en bankavstemming av alle aktive konti, og annenhver 

måned sendes det MVA-melding. I tillegg til å delta på styremøter, er det dette jeg konsekvent 

har gjort i vervet. 

 

På høstsemesteret sendte jeg, på vegne av styret, søknad om økonomisk støtte til det Juridiske 

Fakultet ved Universitetet i Bergen. Her søkte vi om litt i overkant av 85 000 kroner, men fikk 

bare innvilget 70 000 kroner, slik som vi også har pleid å få tidligere semester. Vi sendte ny 

søknad på vårsemesteret, og fikk denne gang innvilget 85 000 kroner. Dette ser jeg som en stor 

fordel, ettersom det gir muligheter for et litt mer romslig budsjett til de postene hvor det trengs 

mest. Jeg er veldig fornøyd med at årets styre har fått til en slik økning i støtte. 

 

Videre har jeg, sammen med styret, løst problemstillinger av økonomisk art som har dukket opp 

underveis i løpet av skoleåret. Eksempelvis dukket det opp et spørsmål om hvordan studietur-

gruppen skulle foreta betalinger på selve studieturen. Utgangspunktet er at bare styremedlemmer 

kan disponere bankkortet vårt, og at bare økonomiansvarlig og president kan administrere 

bankkonto. Studietur-gruppen så likevel et behov for økonomisk oversikt og mulighet til å bruke 

bankkort på turen. Styret vedtok derfor at vi skulle opprette en egen bankkonto med bankkort 

tilknyttet, som kunne disponeres av økonomiansvarlig i studietur-gruppen. 

 

Karoline Kardos Hovland 

 

Treasurer ELSA Bergen 23/24 
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6.d) VP for Marketing, Amalie Aarvak Bakklund 

På vårsemesteret har gjennomføring av forhandlingskonkurransen vært et stort fokus. Her hadde 

jeg et godt samarbeid med daværende ansvarlig for forhandlingskonkurransen, hvor 

vedkommende også fikk tidvis tilgang til sosiale medier til å hjelpe med markedsføringen. 

 

I tillegg har et av vårens høydepunkter vært S&C sin studietur, hvor det har vært mye 

markedsføring fra Marketing på sosiale medier i forkant, både for å vekke engasjement og 

formidle viktig informasjon. På den nå gående studieturen har en av fagansvarlige fått tilgang til 

Instagram, og kjører en takeover med løpende oppdateringer fra turen, noe som har funket 

veldig bra til nå. 

 

I tillegg har S&C arrangert åpent kontor med gratis vafler, som ble promotert på sosiale medier 

både underveis og i forkant av arrangementet. Til min kunnskap har ikke dette blitt gjort før, 

men absolutt noe Elsa Bergen bør ta med seg videre. Det var først og fremst veldig hyggelig, 

men også veldig god promotering av Elsa Bergen da vi både fikk nådd ut til enda flere studenter 

fysisk og fikk flere følgere på Instagram. :) 

 

De siste månedene før sommeren er fokuset for Marketing promotering til fastsettelse av nytt 

styre. Fokuset her blir å utlyse vervene på sosiale medier, samt stands på skolen. 

 

Amalie Aarvak Bakklund 

 

VP Marketing ELSA Bergen 23/24 
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6.e) VP for Academic Activities, Sofie Elisabeth Aambakk 

Våren 2024 er jeg på utveksling, og andre styremedlem har tatt på seg ansvaret for 

gjennomføringen av Forhandlingskonkurransen. 

 

Ellers er jeg med på styremøter digitalt via utvekslingsstedet når det lar seg gjøre. Det vil også 

våren 2024 være mer fokus på HPMM, og hvordan ELSA Bergen kan vekke interesse rundt 

konkurransen hos studentene på fakultetet. 

 

Sofie Elisabeth Aambakk 

 

VP AA ELSA Bergen 23/24 
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6.f) VP for Seminar and Conferences, Hanni Daniel 

Starten av vårsemesteret startet med et fellesmøte med begge undergrupper (hvorav vervholder i 

Go-International innlemmes i S&A-gruppen) tiltenkt som et evalueringsmøte av høstsemesteret 

som var. I dette møtet ble alle vervholdere gitt mulighet til å komme med egne erfaringer – både 

positive og negative – av arbeidet som var gjennomført som ledd i å kunne sette grunnlaget for 

dette semesteret. Møtet ble vel gjennomført der bl.a. mindre uenigheter ble, etter både 

undertegnedes og deltakerens inntrykk, godt håndtert. I etterkant av dette møtet har begge 

grupper avholdt sine interne styremøter og utarbeidet referater med hovedpunkter kort tid 

etterpå. Studieturgruppen er i skrivende stund på studietur i Portugal som har vært deres største 

prosjekt og arbeidsoppgave i undergruppen. Tilbakemeldingene så langt har vært at turen har 

gått sømløst uten noen særlige problemer, og at det synes å være en god og sammensveist gjeng 

på en lærerik tur. 

 

Videre har S&A-gruppen har allerede besluttet hvilke manuduksjoner som skal avholdes og er i 

dialog med foredragsholdere til de ulike emnene (p.d.d. planlagt gjennomføring av tre 

manuduksjoner i obligatoriske emner fra hhv.2-4. studieår). Det planlegges i tillegg for fengsels- 

og domstolsbesøk med begrenset antall plasser foruten om de klassiske faglige tilbudene. 

 

Director i Go International har på sin side deltatt på WELS og delt spennende, grundige og 

lærerike erfaringer på SO-ME slik at dette forhåpentligvis har gitt studenter på fakultet (og da 

særlige på førsteåret) større kjennskap til de muligheter ELSA har å by på. 

 

Gruppen har som helhet ellers arrangert åpent kontor m/vaffel, saft og kjeks for alle studenter 

ved juridisk fakultet – responsen var overveldende og gjør at vi tar sikte på flere gjennomføringer 

ila våren. Det overordnende formålet med dette er å øke synligheten til ELSA blant studentene, 

formidle informasjon om vervutlysning (og i den forlengelse «lokke» til valg) og i all hovedsak 

som et sosialt bidrag i en ellers travel hverdag. Undertegnende har ellers bistått i arbeidet med 

planleggingen av enkelte av manuduksjonene og har også vært i uforpliktende dialog med 

tidligere foredragsholdere for å avdekke hvorvidt et samarbeid med ELSA Bergen er aktuelt. 

 

Hanni Daniel 

 

VP S&C ELSA Bergen 23/24 
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6.g) VP for Professional Development, Sara Margareta Børsum 

På vårsemesteret har jeg fokusert på å forsøke å bedre den generelle markedsføringen av PD da 

mulighetene grenen tilbyr ofte flyr under radaren hvis ikke markedsført. Reklamering for 

Traineeshippene vi tilbyr gjennom PD grenen er noe vi har forsøkt å promotere gjennom 

informasjonsmøter og stand, der har vi fått gode resultater. Job-hunting delen av stillingen har 

mange av forgjengerne mine slitt med å få resultater av så vi har forsøkt å komme på en måte å 

endre dette på. Forslag har dessverre ikke blitt noe av for ulike grunner. Dermed har vi kommet 

til at vi kan øke interesse fra advokatfirmaer gjennom å tilby promotering for aktører som ønsker 

å ta inn en utvekslingsstudenter. Legal English kurset er underveis og planlegges fortløpende. 

Ellers har jeg forsøkt å fordele ut like store mengder arbeidsoppgaver til alle mine vervholdere og 

vi har hjulpet hverandre der vi kan hvis noen skulle ha veldig mye å gjøre. 

 

Sara Margareta Børsum  

 

VP PD ELSA Bergen 23/24 
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6.h) VP for Human Rights, Johanne Liverud 

Human Rights har fortsatt med det arbeidet som startet høsten 2023. Gruppene har samarbeidet 

godt seg imellom og Directors og jeg har hatt et oppfølgingsmøte minst en gang i måneden for 

dele erfaringer. Jeg syns alle Directors og deres medarbeidere har gjort en svært god jobb og det 

virker som alle er svært engasjerte. I løpet av semesteret har vi hatt som mål å arbeide tett 

mellomundergruppene, og blant annet samarbeidet med å lage stories knyttet til merkedager 

ettersom den tidligere Instagrammen til Human Rights måtte legge ned. 

 

Samarbeidsgruppen med Raftostiftelsen og Arrangementgruppen 

Samarbeidsgruppen med Raftostiftelsen har det meste av sine oppgaver i høstsemesteret. I tillegg 

har Arrangementgruppen medlem som er på utveksling. Derfor har vi valgt at gruppene skal 

samarbeide tettere opp mot hverandre på vårsemesteret. Samarbeidet har fungert svært godt, og 

da er det flere som kan bidra til å arrangere. 

 

Tidlig i semesteret arrangerte gruppene en «Lunsjprat om menneskerettigheter i Polen» på 

skolens bar (straffbar). Foredraget ble holdt av professor Jørgen Aall og var svært spennende og 

lærerik. Det ble samtidig servert gratis lunsj. Vi har erfart at lunsjforedrag med servering av mat 

er svært attraktivt, og har godt oppmøte. Vi har endelig fått til et samarbeid med RaftoxNHHs 

og skal arrangere en panelsamtale sammen i slutten av mars med fokus på åpenhetsloven. Vi 

håper at panelsamtalen kan være lærerik for både jusstudenter og økonomistudenter ved NHH. 

Gruppene håper også å få til undervisning for resten av Human Rights på Raftohuset før 

sommeren, da det var en stor suksess i fjor. 

 

Researchgruppen 

Researchgruppen skriver én artikkel til hver utgave av fakultetsavisen «Injuria». Temaene har 

vært Raftoprisvinneren 2023 (Defense for Children International Palestine), Konflikten i 

Nagorno karabakh, og USA ́s angrep i Syria og Irak: selvforsvarsretten og den anspente 

situasjonen i Midtøsten. Planen er å ha med en siste artikkel i slutten av mai. Gruppen har valgt å 

skrive alle artiklene sammen, noe som har fungert veldig bra. 

 

Johanne Liverud 

 

VP HR ELSA Bergen 23/24 
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6.i) VP for Arbeidslivsdagene (ALD), Rikke Selsing Jensen 

Arbeidslivsdagene 2024 ble avholdt i uke 4 og 5, hvor messedagene gikk av stabelen 31. januar 

og 1. februar. Med over 90 deltakende aktører fra privat, offentlig, frivillig og internasjonal sektor 

var det god kok i Vrimle begge dager! 

 

Vi i årets ALD-styre forsøkte å videreføre fjorårets suksess med å fremme de mange og varierte 

arbeidsmulighetene en master i rettsvitenskap gir. Dette har vi hatt tett dialog med fakultetet om 

og noe vi anser som svært viktig for å redusere presset, spesielt fra «privat dag». Det er også et 

resultat av at vi har videreført skillet mellom en egen privat og offentlig dag, etter stor suksess 

tidligere år. Av hensyn til plass, ressurser og kapasitet er det ikke mulig å vise alle aspekter ved 

det, men vi tror at slik ALD har utviklet seg de siste årene har vært svært positivt. 

 

I uke 4 i forkant av messedagene arrangerte vi en rekke arrangementer; CV-fotografering, CV- og 

jobbsøkerkurs med Wikborg Rein, foredrag med Frode Sulland om Orderud-saken og 

motivasjonsforedrag med «Fenriken» Geir Aker. Under arrangementene ble det blant annet 

servert mat og arrangert loddtrekninger med flotte premier. Nytt av året arrangerte vi også 

«Bedriftsduell» med stor suksess! Hensikten med dette var å fornye konseptet 

bedriftspresentasjoner, ved å samle alt til én kveld med utfordringen om å tenke mer kreativt i 

fremstillingen av bedriften og et konkurransepreget tema om å gå seirende ut som den beste 

bedriften. Vi fikk svært gode tilbakemeldinger fra både studentene og aktørene, men det har 

absolutt et forbedringspotensiale som vi håper neste års styre ønsker å videreutvikle. Under årets 

ALD ble vi noe preget av ekstremværet «Ingunn», men aktørene var svært løsningsorienterte og 

de aller fleste kom seg helskinnet over fjellet til slutt. Det var kun én offentlig aktør og to private 

aktører som måtte melde frafall, som var mye bedre enn vi først fryktet. 

 

Messedagene ble avholdt i knutepunktet på fakultetet; nemlig Vrimle og kantinen. På den 

offentlige-, internasjonale og frivillige dagen var det 42 deltakende aktører. Det ble også holdt 

flere temaforedrag, av blant annet Forsvaret og forsvarsdepartementet, og ESA. ELSA stod også 

på stand denne dagen og utnyttet muligheten flittig til å promotere blant annet vårens 

generalforsamling og de spennende arrangementene som skal arrangeres utover våren. 

 

På privat dag var det 46 aktører på stand. Denne dagen er mest populær og hektisk for 

studentene, og det var høyt lydnivå og god stemning gjennom hele dagen. De aller fleste fikk nok 

med seg en god haug med drikkeflasker, goodiebags, paraplyer og annet merch fra aktørene, og 

vi opplevde stor pågang gjennom hele messedagen. Det hele avsluttet med etterfest på JADA 

hvor alle aktører og studenter var invitert. Etterarbeid med fakturering og ettersending av 

standmateriale er gjennomført, og transition med neste års VP ALD er planlagt etter påske. Nå 

ser jeg frem til resten av våren sammen med ELSA-gjengen! 

 

Rikke Selsing Jensen 

 

VP ALD ELSA Bergen 23/24 
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6.j) VP for Social, Gina Limseth 

Vårsemesteret startet med fadderhelg som ble en stor suksess. Vi hadde vors, quiz og middager, 

så her var det noe for enhver. Utvekslingsstudentene har også vært med på quiz etter 

fadderhelgen og vært med på isbading. Senere i semesteret skal vi på kunstgalleri, ha 

volleyball-turnering, tur til Bergensfjellene, se på 16. mai Brann-kamp, ha sommerfest og 

transition. 

 

Jeg har også lyst ut og fått inn to nye vervholdere. Den ene som “vanlig” social-medarbeider og 

den andre som leder for internasjonal fadderuke. Dette så vi på som hensiktsmessig etter 

erfaringer fra fjoråret da utvekslingsstudentene for første gang skulle få være med på den 

ordinære norske fadderuken. 

 

Gina Limseth 

 

VP Social ELSA Bergen 23/24 
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7. Gjennomgang av ELSAs Bergens økonomi 

 

7.a) Godkjenning av foreløpig regnskap for studieåret 2023/2024 (vedlegg 2) 

Forslag til vedtak: 

Foreløpig regnskap for studieåret 2023/2024 godkjennes. 

 

7.b) Godkjenning av budsjett for studieåret 2024/2025 (vedlegg 3) 

Forslag til vedtak: 

Budsjett for studieåret 2024/2025 godkjennes. 

 

7.c) Godkjenning/valg av revisor for studieåret 2024/2025 (vedlegg 4) 

Forslag til vedtak: 

Revisor for studieåret 2024/2025 godkjennes. 
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8. Forslag til vedtak 

8.a) Ingen forslag er mottatt, men oppfordring til neste styre og GF H24.  

 

Orientering: Det er et ønske om å opprette en egen director-stilling for en «fadderukeansvarlig». 

En mulig løsning er å tilføye dette i ELSA Bergens arbeidsregler § 2-2 første ledd.  

 

Begrunnelse:  

 

Etter at den ordinære og internasjonale fadderuken ble slått sammen fra og med 2023, har 

arbeidsmengden for ELSA Bergen sin del økt betraktelig. I utgangspunktet har fadderuken og de 

internasjonale studentene vært underlagt ansvarsområdet til VP Social. Dette har imidlertid skapt 

en del utfordringer da VP Social offisielt overtar vervet 1. august eller tidlig på sommeren. 

Resultatet blir derfor at vedkommende Social får svært mye å sette seg inn i, sammenholdt med 

mye jobb og dårlig tid til å forberede fadderuken. En mulig løsning er derfor å opprette en egen 

director-stilling som «fadderukeansvarlig», hvor vedkommende trer inn i rollen allerede på 

høsten. På denne måten får «fadderukeansvarlig» mye bedre tid til å planlegge fadderuken, 

samtidig som VP Social får en mer overkommelig overgang inn i sitt nye verv. Det er også verdt 

å nevne at VP Social har andre arbeidsoppgaver som også krever en del tid og arbeid.  

 

Vilde Vatn og Joakim Selnes Sævik 

 

President og Secretary General 
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9. Valg av nytt styre i ELSA Bergen for 2024/2025 
     

Valget foretas i denne rekkefølgen: 

      

a.   President (leder) 

b.   Secretary General (nestleder) 

c.   Treasurer (økonomiansvarlig) 

d.   VP for Marketing 

e.   VP for Academic Activities 

f.    VP for Seminar and Conferences 

g.   VP for Professional Development 

h.   VP for Human Rights 

i.    VP for Social 

 

Praktisk info: 

Valget vil foregå slik at ordstyrer (President, Vilde Vatn) presenterer hvert verv i den rekkefølgen 

som er oppgitt ovenfor. Dersom du har søkt flere posisjoner, må du derfor huske å melde deg til 

det vervet du ønsker mest, først. Årsaken til dette er at du kan fortsette å stille til andre verv, 

dersom du ikke skulle få førstevalget ditt. 

 

Selve valget gjennomføres ved at hver av kandidatene får inntil 3 minutter til å holde sin appell. 

Deretter får Generalforsamlingen inntil 10 minutter til å stille kandidaten spørsmål etterpå. Merk 

at det er 10 minutter taletid for kandidaten, noe som innebærer at spørsmålene ikke inngår i 

tiden. Til slutt (etter hvert verv) blir det avholdt en hemmelig avstemming, der alle 

stemmeberettigede får en stemmeseddel hvor de skriver navnet på den kandidaten de ønsker. 

Kravet for å bli valgt er alminnelig flertall blant Generalforsamlingens stemmeberettigede, jf. 

ELSA Bergens vedtekter § 2-6 første ledd.  

 

Alle jusstudenter er velkommen til å delta på valget, men vi gjør oppmerksom på at dørene 

holdes stengt under selve valget (fra cirka kl. 17 ish). Fra side 18 og utover finner du 

motivasjonsbrevene fra alle kandidatene til ELSA Bergen styret 2024/2025.  

 

Lykke til for alle kandidatene til styret, og godt valg!       
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The European Law Students` Association – Bergen (ELSA).  
Magnus Lagabøtes plass 1, 5010 Bergen. 
 

Motivasjonsbrev for vervet som president (styreleder) i ELSA Bergen 2024/2025. 
 

Hei, mitt navn er Joakim (24 år), opprinnelig født og oppvokst på et lite tettsted utenfor byen 
Namsos i Trøndelag. For øyeblikket er jeg andre (snart tredje) års jusstudent her ved UiB.  
 

Min ELSA-karriere startet høsten 2022, da jeg var fadder for internasjonale jusstudenter i 
Bergen. Etter det har jeg blant annet vært Generalsekretær i ELSA Bergen, og delegat for ELSA 
Norway på ICM i Tblisi, Georgia. I tillegg har jeg fått lov å koordinere den praktiske delen av 
ELSA`s landsmøte i Bergen våren 2024. Alle disse opplevelsene har virkelig gitt mersmak og 
interesse for videre engasjement i ELSA. 
 

Av annen erfaring, så har jeg vært styremedlem i studentstyret ved Norges idrettshøgskole, og 
styremedlem i juridisk fadderkomité for Juristforeningen i Bergen.  
 

Som person er jeg veldig opptatt av å ta vare på de rundt meg. Jeg har en grunnleggende tro på at 
det er når vi bygger hverandre opp – med positiv forsterkning – at vi kan få til de virkelige gode 
resultatene. I tillegg mener jeg at organisasjonen er tjent med en balansert ansvarsfordeling, der 
alle stemmer og medlemmer er like mye verdt. På denne måten kan vi som organisasjon og 
fellesskap bevege oss i ønsket retning. Videre ønsker jeg å opprettholde den gode dialogen, og 
det gode samarbeidet med våre samarbeidspartnere.  
 

Helt til slutt vil jeg bemerke at det er dere (menneskene) som gjør ELSA Bergen til et godt sted å 
være. Mitt største ønske er å bygge videre på den gode kulturen, slik at ELSA Bergen skal 
fortsette å være et fint fellesskap for både nåværende og kommende jusstudenter.  
 

Med ELSA-juridisk hilsen 
Joakim Selnes Sævik 
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SØKNAD TIL STYREVERV – ELSA BERGEN (24/25) 
 

Ønsker med dette å søke på vervet som President for ELSA Bergen. 
 

Kort om meg selv: 
 

Jeg heter Hanni Daniel, er 25 år og går 2.året ved Juridisk Fakultet i Bergen parallelt med 
5.året ved Norges Handelshøyskole. Av tidligere verv kan jeg blant annet vise til Vice 
President for Seminars & Conferences (23/24), leder av S&A-gruppen (22/23), leder av 
Markedsgruppen (20/21) ved NHHS og mellomleder av logistikkgruppen ved Bergen 
Challenge (BC) i 2020. Førstnevnte verv har gitt god innsikt i både det generelle arbeidet 
ELSA driver, og svært nyttig erfaring i styrearbeidet. I kombinasjon med gode erfaringer fra 
dette styreåret har uten tvil gitt mersmak i ELSA som organisasjonen, og gjør at jeg nå anser 
det som naturlig og nærliggende at jeg tar steget videre som President. 
 

Utenom den «faglige» bakgrunnen er jeg en sosial og svært utadvendt person. Jeg trives i 
arbeid med andre, og har en stor tro på at en sosial gruppe som trives sammen er i stand til å 
prestere enda bedre. Jeg er glad i å arrangere sosiale sammenkomster både innad i grupper og 
på tvers av flere, og er trygg på at jeg vil kunne ta dette med meg i President-vervet. 
 

Egenskaper, ferdigheter og motivasjon for vervet: 
Med de nevnte vervene har jeg fått utøvd lederskap og utarbeidet en allsidighet som har vært 
særlig nyttig under travle og hektiske arbeidsoppgaver. Dette har gitt mersmak på nye 

utfordringer, og jeg har derfor stor iver og stå på̊-vilje for å bidra. Arbeidet i S&C-gruppen 
har også gitt gode kommunikasjonsferdigheter som jeg opplever å være et godt grunnlag for 
fremtidig engasjement i ELSA. Forut for vervet i S&A og dernest S&C ville jeg ta del i ELSA 
tidlig i studieløpet for å bli godt kjent med organisasjonen. To års erfaringer klokere er jeg nå 
trygg på at jeg med min foreløpige fartstid vil kunne mestre vervet og samtidig få muligheten 
til å sammen med et dyktig styre sette preg på ELSA Bergen. 
 

Varm ELSA-klem, 
Hanni Daniel 
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Ole Martin Lauritzen 
 

Motivasjonsbrev for styreverv i ELSA Bergen 2024/2025 
 

Kjære Styret i ELSA Bergen, 
 

Jeg ønsker å søke stillingen som «Secretary General», «VP Marketing» og «VP Professional 
Development», listet opp i prioriteringsrekkefølge.  
 

Jeg er 21 år, kommer fra Sandefjord og går 1. studieår her på jussen i Bergen. Etter videregående 
hadde jeg et år der jeg fullførte min førstegangstjeneste i Hans Majestet Kongens Garde. Det 
viktigste jeg tar med meg fra dette året er verdien av fellesskap, og hva man kan få til sammen 
med andre. I stillingen som generalsekretær er en av oppgavene å være tilgjengelig for resten av 
styret, og sørge for at de får gjennomført sine oppgaver på en tilfredsstillende måte. Jeg hadde 
derfor tatt med meg mine erfaringer, fra blant annet førstegangstjenesten inn i denne rollen.  
 

Mitt første møte med ELSA fikk jeg allerede første uken min her på jussen. Jeg var heldig og ble 
plassert i faddergruppen til ELSA. Her ble jeg kjent med flere av styremedlemmene i ELSA 
Bergen, og ble raskt nysgjerrig på organisasjonen. Denne nysgjerrigheten førte med seg at jeg 
kort tid senere søkte på vervet «Director of Marketing» i Professional Development-grenen i 
ELSA. Arbeidet mitt med den profesjonelle utviklingen til studentene her på fakultetet har vært 
veldig givende. Spesielt sammen med de andre vervholderne i Professional Development. Denne 
interessen og for ELSA generelt har vokst med tiden som vervholder, og jeg ønsker derfor å 
utfordre meg selv ett steg videre ved å søke styreverv.  
 

I Professional Development har jeg hatt ansvaret for markedsføringen av alle PDs tilbud, deltatt 
på stand, vært med å arrangere skrivekurs, Legal English kurs og informasjonsmøter for 
Traineeships. I min tid i ELSA har jeg også engasjert meg i annet enn kun Professional 
Development-arbeidet. Jeg har vært fadder for utvekslingsstudentene, og vært med som tilskuer 
på flere arrangementer og konkurranser i regi av ELSA. Jeg har også deltatt på begge 
Landsmøtene i ELSA dette året, både i Oslo og i Bergen. Her fikk jeg muligheten til å bli kjent 
med resten av ELSA-nettverket i Norge, og hvordan organisasjonen arbeider nasjonalt.  
 

Utenfor ELSA engasjerer jeg meg også som aktivt medlem av Dragefjellet Dodgeball, og sitter i 
styret som markedsansvarlig. Jeg er vant til å ha flere baller i luften, og trives med å engasjere 
meg ved siden av arbeidet som jusstudent. Jeg er heller ikke redd for å ta i et tak der det trengs. 
Et eksempel på dette er når jeg hjalp nåværende generalsekretær med mindre gjøremål, i 
forbindelse med arrangeringen av landsmøtet i Bergen i våres. Eller da jeg holdt damenes tale på 
ELSAs julebord.  
 

Videre er min største motivasjon for vervet å utvikle mine egenskaper i organisatorisk arbeid, og 
ta en større del i ELSA-nettverket. Samtidig ser jeg frem til å kunne bli kjent med nye mennesker. 
En av mine viktigste motivasjonskilder er å arbeide med dyktige folk rundt meg. Dette kan jeg 
med trygghet si at jeg hadde fått oppleve som styremedlem i ELSA Bergen.  
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Motivasjonsbrev til GenSec/eller Vice President for Marketing 
 

Jeg heter Agnes Wie Bendixen og jeg ønsker å søke stilling som Generalsekretær eller Vice 
President for Marketing hos Elsa Bergen. Siden før jeg begynte på studiet har Elsa alltid vært noe 
jeg har vist interesse for, og jeg synes det er en av de mest spennende aspektene ved jussen.  
 

Jeg ville egnet som GenSec grunnet mine ferdigheter som en støttespiller. Som ledere og 
nestledere er det mye man skal ta hånd om på egenhånd, og som GenSec kan jeg hjelpe til med å 
gjøre denne byrden lettere. Jeg lever bak ordtaket «a problem shared is a problem halved”. 
Videre er jeg også selvstendig og tillitsfull, og kan ta på meg lederstillinger dersom det behovet 
skulle dukke opp. Mitt ønske er å hjelpe Elsa Bergen og styremedlemmene med å styre skipet, og 
sørge for enda et flott år med internasjonalt juridisk samarbeid.  
 

Jeg har erfaring med både kontoransvar og oppdatering av nettsider fra jobb som 
prosjektmedarbeider ved et markedsføringsbyrå. Jeg har også gode engelskkunnskaper og vil 
være en ressurs for kommunikasjon på internasjonalt basis.  
 

Hvis GenSec ikke er vervet jeg får, er jeg også egnet som Vice President for Marketing. Via min 
erfaring fra markedsføringsbyrå og generell kjennskap til Instagram og andre sosiale medier, har 
jeg gode kunnskaper som kan være nyttige.  
 

Tusen takk, og jeg håper dere vurderer meg som fremtidig medlem i Elsa sitt styre.  
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Hei! Jeg heter Adela Tkachev, er 20 år gammel og går første året på jussen i Bergen. Jeg er 
interessert i verv som vice president for seminar & conferences, sosialansvarlig, generalsekretær 
eller markedsføringsansvarlig.  
  
Jeg har en stor interesse for internasjonalt samarbeid og internasjonal rett, og deltok blant annet 
på fagstyrets utenlandstur i år. Her besøkte vi blant annet EFTA-domstolen, EU-domstolen og 
EMD. Jeg ønsker å få bedre innblikk i jussens internasjonale sider, og tenker derfor at verv i 
ELSA ville passet meg godt.  
  
Jeg er flink til å jobbe både alene og i samarbeid med andre, og har også erfaring med å ta ledelse 
når det trengs. Jeg har også gode språkkunnskaper og snakker russisk og slovakisk. Dette har 
spesielt vært nyttig i møte med ukrainske flyktninger. For eksempel har jeg drevet svømmekurs 
for ukrainske barn.  
  
I mars deltok jeg også på ELSAs studietur til Lisboa, og synes dette var utrolig hyggelig og 
lærerikt. På turen besøkte vi bl.a. den norske ambassaden, som ga meg innblikk i forholdet og 
samarbeidet mellom Norge og Portugal. Turen ga meg også innblikk i ansvaret som kreves av de 
engasjerte i ELSA, og jeg ønsker selv å bidra til organisasjonen på en positiv måte. Turen var 
også svært sosial, og tenker at ELSAs medlemmer er folk jeg vil samarbeide godt med.  
  
Videre har jeg interesse for design og redigering, og tenker jeg har et øye for estetikk. Derfor tror 
jeg vervet som markedsføringsansvarlig ville passet meg godt. Jeg synes også det virker 
spennende å publisere på ELSAs sosiale medier.  
  
Jeg er glad i å organisere arrangementer og liker å ta ansvar for gjennomføring av sosiale 
aktiviteter. Derfor tror jeg vervet som sosialansvarlig ville passet bra for meg. Jeg anser meg selv 
som kreativ når det kommer til sosiale aktiviteter, og ønsker alltid å være positiv og 
inkluderende.  
  
Jeg er ellers alltid dedikert til ansvar jeg tar på meg, og håper jeg kan bidra positivt i ELSA. Om 
det trengs er jeg også åpen for andre verv. Håper å høre fra dere! :)  
  
Mvh Adela Tkachev  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

23 

 

 

Søknad om verv i ELSA 

  
Mitt namn er Sander Nesheim Fuglestein, er 19 år og går første året på rettsvitskap i Bergen. Eg 
søker med dette på verva som «Vice president for seminar and conferences», «Secretary general», 
«Treasurer», «Vice president for professional development» og «Vice president in charge of 
human rights» i ELSA Bergen. 
  
Eg har allereie to verv i Juristforeininga, eit i dodgeballklubben og eit i Enviro, og eg synest 
arbeidet det medfører er svært givande. I tillegg til å bli kjent med nye medstudentar som delar 
dei same interessene som meg, får eg moglegheit til å arbeida med og skreddarsy prosjekt og 
arrangement eg engasjerer meg i. Det siste ønsker eg også å bidra med i ELSA. 
  
Dessutan har eg, mellom anna under ELSA sin utanlandstur til Lisboa, hatt gleda av å bli kjent 
med fleire som er aktive i ELSA. Dei fortalde meg om kva ELSA står for og kva arbeid 
organisasjonen gjer. Det var det som motiverte meg til søka. Dette er folk som eg veit eg kan 
samarbeida godt med, uavhengig av dei sjølve sit i styret, eller om dei bidrar til ELSA på andre 
måtar. Uansett ser eg på meg sjølv som ein samvitsfull og samarbeidsvillig person, som ønsker å 
gjera ein god jobb, og som vil etterstreva å nå dei felles måla som er sett. Det gjeld uansett kven 
dei resterande i styret vil bli. 
  
Begge verva mine er i dag som økonomiansvarleg. Den same rolla, i tillegg til å vera 
visepresident, hadde eg i russestyret heime. Derfor er eg blitt nokså vant til å utarbeida budsjett, 
setta opp rekneskap, samt å generelt ha kontroll på økonomien til organisasjonen/gruppa. Det 
har også av og til vore nødvendig å halda dei andre styremedlemmane litt «i øyrene», når 
pengebruken hadde løypt løpsk. Dette er ferdigheiter som eg meiner kjem godt med i rolla som 
økonomiansvarleg og generalsekretær i ELSA. 
  
Som styremedlem i Enviro har eg samtidig fått erfaring i å planlegga og gjennomføra 
arrangement, medrekna å stå på stand og reklamera for Enviro, ringt rundt til diverse ekspertar 
for få dei med på ulike arrangement, og hatt samtalar med forskargruppa for klima og miljø på 
jussen for å nemna noko. Dessutan har eg lært mykje av å jobba i eit fellesskap der ein både må 
ta omsyn til dei andre i styret, men samtidig vera trygg nok på meg sjølv til å ta dine eigne 
avgjerder. Erfaringane eg har hausta frå mine nåverande verv, meiner eg gjer meg betre rusta til å 
ta på meg dei viktige oppgåvene eit verv i ELSA vil innebera. Det meiner eg vil gjelda for alle 
verva eg søker på. 
  
Det vervet som er mitt førsteønske er «Vice president for seminar and conferences». Likevel 
verkar det svært interessant og givande å vera innehavar av alle dei andre verva.  
  
Håpar på positivt svar. 
  
Med vennleg helsing Sander Nesheim Fuglestein 
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Motivasjonsbrev til ELSA Bergen 2024/2025 

 

Jeg stiller med dette til verv som Vice President in Charge of Human Rights i ELSA Bergen.   

 

Det siste året har jeg hatt gleden av å bli kjent med ELSA Bergen gjennom mitt verv som 
Director for Arrangementgruppen i Human Rights – og dette har selvfølgelig gitt mersmak. 
Motivasjonen min for vervet er først og fremst begrunnet i et sterkt ønske om å fortsette videre i 
ELSA Bergen – og videreutvikle vårt menneskerettighetsarbeid.  

ELSA Bergen sin Human Rights gruppe skiller seg fra andre lokale undergrupper ved at gruppen 
er relativt nyoppstartet. Dette har medført et stort handlingsrom til å forme gruppen slik som det 
har vært ønskelig – som har blitt brukt til å sette søkelys på samfunnsaktuelle menneskerettslige 
tematikker. Min erfaring med denne fleksibiliteten rundt menneskerettsarbeidet mener jeg at vil 
komme godt med ved et eventuelt verv som Vice President i Human Rights.  

Et annet særpreg ved Human Rights er gruppens sammensetning – bestående av tre 
undergrupper som på hver sin måte setter aktuelle menneskeretts tematikker på agendaen. Hvis 
jeg får muligheten til å bli Vice President vil jeg arbeide for å fremme internt samarbeid og 
flytende kommunikasjon mellom undergruppene – slik at vi sammen kan gjøre hverandre bedre.  

Som Vice President i Human Rights vil jeg arbeide dedikert for å styrke ELSA Bergen sitt 
engasjement innen menneskerettighetsfeltet. Jeg vil jobbe for å etablere og videreutvikle 
prosjekter som øker bevisstheten om menneskerettigheter blant jusstudenter, samt fremme 
debatt og handling rundt viktige menneskerettighetsproblemstillinger.  

På bakgrunn av min tidligere erfaring innad i ELSA Bergen Human Rights mener jeg at jeg er 
godt utrustet til å inneha vervet som VP i Human Rights.  

Med vennlig hilsen,  

Tina Heggøy.  
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Søknad til VP for Human Rights  

Dette året har jeg vært Director of Seminar & Aktuelt- gruppa i S&C. Dette har vært et utrolig 
fint og lærerikt år, og jeg har trivdes svært godt i rollen. Jeg søkte imidlertid også som 
medarbeider i Human Rights- gruppa i begynnelsen av året. Selv om det ikke ble sånn den 
gangen, synes jeg fremdeles gruppa virker spennende, så da søker jeg med dit igjen. 

Jeg ble veldig glad da jeg hørte at det var en undergruppe i ELSA Bergen med fokus på 
menneskerettigheter. Dette er emner som jeg synes er veldig spennende. Jeg synes blant annet at 
det er utrolig fint at vervet gir gode muligheter til å engasjere seg (og andre) i frivilligheten i 
Bergen. 

Som jurist lærer man et håndverk som kan gi mye makt i samfunnet, og man kan potensielt ha 
stor påvirkningskraft på andres liv. Og gjennom å lære om ulike menneskerettslige 
problemstillinger, vil man få perspektiver som jeg mener er viktige i virke som jurist, uansett 
retning. Jeg ønsker derfor å være med å sette søkelys på slike temaer, både for å få lære mer om 
dem selv, og får å få bidra til å videreformidle til resten av studentmassen på jussen. 

Selv om jeg ikke har erfaring fra denne gruppa, har jeg lært mye om ELSA som organisasjon og 
hvordan det er å ha et ansvarsfullt verv som Director of S&A. Jeg har hatt ansvar for å arrangere 
flere aktiviteter, og har hatt all kontakt med aktører fra næringslivet. Dette har gitt meg masse 
god erfaring som jeg vil få bruk for i et styreverv. 

Jeg håper jeg får muligheten til å utfordre meg selv i et verv hos ELSA Bergen, og ser frem til å 
høre fra dere! 

Med vennlig hilsen 

Elise Margrete Weltzien 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

26 

 

 
 
Søknad til stillingen Vice President for Seminars and Conferences  
 

Jeg tilbakelegger nå nesten et år som Director i Seminar og Aktuelt- gruppen. Jeg har trivdes 
svært godt i denne rollen, og ønsker å få enda mer ansvar i ELSA Bergen. Derfor søker jeg 
herved på stillingen som Vice President of Seminars and Confrences i ELSA- styret.  
 

Det beste med S&A- gruppen har vært å skape engasjement blant studentene, både faglig og 
sosialt. Det har vært veldig gøy å se så mange dukke opp på de ulike arrangementene, og særlig 
når det er mye engasjement rundt disse.  
 

Jeg har også fått mange gode erfaringer fra samarbeidet med ulike aktører i næringslivet. Jeg har 
lært å kommunisere på en profesjonell måte, hvordan få aktører til å ville stille som innledere etc. 
Jeg tror at det er en stor fordel i styrevervet å ha erfaring som Director,. Jeg vil gjerne få 
muligheten til å dele mine beste tips og triks med neste års Directors i Studietur-gruppen og 
S&A.  
 

Mine styrker som leder er at jeg er tydelig, men pragmatisk. Jeg forsøker alltid å få alle til å føle 
seg sett, samtidig som at jeg tør å ta avgjørelser. Jeg er også glad i administrative oppgaver, og 
trives godt med å planlegge og organisere. Dette er styrker som jeg tror vil gjøre seg godt i et 
styreverv.  
 

Utover dette synes jeg ELSA er en utrolig fin organisasjon. Det har vært fint og utviklende å bli 
kjent med organisasjonen innenfra her i Bergen, men også gjennom LM i Oslo. Det vil jeg gjerne 
delta på igjen, gjerne med litt mer påvirkningskraft. Jeg synes også at det internasjonale aspektet 
ved ELSA er veldig spennende, og noe jeg vil ta enda mer del i fremover. 
 

Jeg håper jeg får muligheten til å utfordre med selv i et styreverv i ELSA Bergen, og ser frem til å 
høre fra dere!  
 

Med vennlig hilsen 
Elise Margrete Weltzien  
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Motivasjonsbrev for vervet som Treasurer i ELSA Bergen.  
 

Jeg heter Elin Ramsvik Vadset og går for øyeblikket på mitt andre studieår på jussen.  
 

Min motivasjonen min for å søke er at jeg har vært så heldig å få være en del av ELSA sitt Social 
team to år på rad. Her har jeg hatt gleden av å være en del av fantastiske team som har jobbet 
med på å skape en best mulig opplevelse for utvekslingsstudentene som har kommet til byen vår, 
og ikke minst jobbet for et godt samhold innad i organisasjonen! Det har vært unikt å se hvor 
mye man kan å lære av hverandre på tvers av nasjonaliteter, både sosialt og faglig. Ikke minst har 
stillingen gitt meg et innblikk i alle de fine verdiene ELSA står for. Dette har gjort at jeg har lyst 
til å bidra til å opprettholde, men også å utvikle, alt det ELSA har å tilby!  
 

At jeg søker på vervet som treasurer skyldes at en av oppgavene jeg har hatt i social teamet har 
vært å sette opp et budsjett, og sørge for at dette blir fulgt gjennom året. Ettersom at jeg har gjort 
dette to år på rad, har jeg fått erfaring med hvordan et budsjettsystem kan settes opp på best 
mulig måte, og ikke minst retningslinjer for pengestyring i ELSA. Denne erfaringen gjør meg 
rustet til å takle de utfordringene som følger med vervet på en god og hensiktsmessig måte! 
 

Å være en del av styret i ELSA Bergen er noe jeg tror jeg vil trives godt med. Jeg vil bringe med 
meg en positiv innstilling samt erfaring fra tidligere arbeid i organisasjonen. Jeg ser på vervet som 
en unik mulighet til å lære mer av organisasjonen, hvor jeg både håper og tror at jeg kan bidra til 
å videreutvikle ELSA som en inkluderende, inspirerende og ikke minst lærerik arena for 
jusstudenter! 
 

Beste hilsner, 
 

Elin Ramsvik Vadset 
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Søknad til verv som Vice President in charge of Human Rights (ELSA Bergen)  

Hei, mitt navn er Ingrid Schøyen og jeg går tredjeåret på masterstudiet ved Det juridiske fakultet 
i Bergen. Jeg er for øyeblikket på utveksling i København, men har lenge tenkt at jeg ønsker meg 
et meningsfullt verv neste semester hvor jeg får utfold for mine interesser. Jeg ser  på ELSA 
Bergen som en spennende læringsplattform der man får utfordret sine juridiske  kunnskaper, og 
dette er dermed noe jeg ønsker å være en del av. Jeg søker derfor på vervet  som Vice President 
of Human Rights hos dere for perioden 2024/2025.  

Human Rights gruppen vekket min interesse siden jeg syntes det er svært spennende å 
se  hvordan organisasjoner og folk på tvers av landegrenser samarbeider om å 
sikre  menneskerettighetene, både på nasjonalt og internasjonalt nivå. Slikt arbeid setter jussen i 
et  større perspektiv hvor man må ta flere faktorer inn i betraktning, noe som i stor grad 
skaper  engasjement hos meg. Jeg kan tenke meg å jobbe med menneskerettigheter etter 
fullført  studie, og vervet vil slikt sett gi meg verdifull erfaring som jeg er sikker på at jeg kommer 
til å  få god nytte for senere i arbeidslivet. Jeg er derfor veldig motivert for å være med å bidra til 
å  planlegge og skape arrangementer, aktiviteter og generelt mer fokus 
rundt  menneskerettigheter og forhold tilknyttet dette området neste studieår.  

Mine tidligere arbeidsgivere vil beskrive meg som sosial og omgjengelig, og jeg har 
gjennom  mine tidligere jobber tilegnet meg gode ferdigheter når det kommer til 
kommunikasjon,  videreformidling og planlegging. Blant annet vil jeg trekke frem at jeg i 
studieåret 2022/2023  var leder for Juridica CF, som i perioden var ansvarlig for en rekke faglige 
foredrag på  fakultetet, med blant annet tidligere statsminister Erna Solberg og 
daværende  riksadvokatfullmektig Mads Fredrik Baardseth. I tillegg har jeg gjennom min stilling i 
Bergen  Live bidratt med å arrangere, planlegge og gjennomføre en rekke ulike arrangementer, 
som  festivaler og bryllup. Jeg har her vært ansvarlig for å lære opp nye ansatte, vært 
baransvarlig  og vært leder for frivillige som har deltatt i gjennomføringen. Jeg har gjennom dette 
tilegnet  meg god og verdifull erfaring med å jobbe selvstendig og ha lederansvar, samtidig som 
jeg  har lært viktigheten av å være en kollega som legger til rette for at de jeg samarbeider med 
kan utvikle seg og føle seg sett. Dette tenker jeg er svært viktig i en så stor studentorganisasjon 
som ELSA.   

Avslutningsvis vil jeg understreke at jeg er veldig nysgjerrig og lærevillig, og ønsker gjerne å 
tilegne meg nye erfaringer gjennom vervet. Slikt sett ser jeg på muligheten til å ha verv i  ELSA 
sin Human Rights gruppe som en måte å lære noe nytt, samt få drive med et fagområde  som jeg 
synes er svært spennende og meningsfullt.  

Jeg ser veldig frem til å høre fra dere!  

Med vennlig hilsen,  
 

Ingrid Schøyen 
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Motivasjonsbrev til styret i ELSA Bergen 2024/2025 
Vice president for Professional Development 
 

Mitt navn er Camilla og jeg søker på stillingen som Vice President for Professional Development 
i ELSA Bergen for perioden 2024/2025. Jeg har i år hatt verv i Professional Development med 
stillingen som Director for Job Hunting og Student Hunting. Ettersom jeg har stortrivdes både 
med vervet i PD og det sosiale i ELSA, ønsker jeg å fortsette reisen som del av styret.  
 

PD-området har flere prosjekter som tilrettelegger for studentene på UiB sin profesjonelle 
utvikling gjennom både kurs og spennende traineeships i utlandet. Jeg er utrolig motivert til å 
være med på å videreutvikle disse prosjektene.  
 

Jeg har trivdes godt i vervet mitt som Job Hunting ansvarlig og tror at særlig dette er et område 
med stort potensiale i tiden fremover ettersom vervet skiller seg tydelig ut i form av å være mer 
resultatbasert enn andre verv. Det virker dermed spennende å kunne tenke nytt og finne gode 
løsninger for å kunne oppnå best mulig resultat. Dette er noe jeg ønsker å ta del av videre 
ettersom jeg i år har erfart hva som fungerer og hva som kan forbedres, og reflektert rundt dette 
også i relasjon til workshops vi hadde på landsmøtet i Oslo i høst.  
 

Med en større påvirkningskraft håper jeg på å få komme med innspill til mulige endringer som 
kan gjøres og ha en god dialog med de andre visepresidentene for Professional Development i 
Norge (eventuelt andre land), samt Hedin i landsstyret. Jeg tror blant annet at det kan være 
spennende å utforske hvordan marketing-delen av PD kan knyttes tettere til Job Hunting delen 
for å sette enda mer fokus på fordelene ved å ta imot internasjonale jusstudenter som traineer.  
 

Jeg håper å få være med på å videreføre det gode arbeidet som allerede er gjort, i tillegg til å 
utforske nye ideer og tilnærminger for å maksimere resultatene på traineeship-fronten.  
 

Med vennlig hilsen,  
 

Camilla W Lyngstad 
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Motivasjonsbrev ELSA 24/25 

Mitt navn er Rikke Selsing Jensen, jeg er 22 år gammel og går andre studieår. Jeg ønsker å stille 
som kandidat til vervet Vice President of Academic Activities. 

Motivasjonen min for å søke er først og fremst fordi jeg har vært en del av ELSA-styret 23/24 
som VP ALD, og føler meg ikke helt ferdig i organisasjonen! Som tidligere VP ALD og 
Nestleder i Arbeidslivsdagene 2024 har det gitt meg verdifull ledererfaring og utviklet mine 
samarbeidsevner som delaktig i to store organisasjoner. Året som har gått har også bydd på 
masse faglig og sosialt påfyll jeg ikke ville vært foruten.  

Jeg er først og fremst veldig motivert til å utvikle lokalstyret og bidra på en litt annen måte enn i 
mitt forrige styreverv. Jeg har deltatt på LM både H23 i Oslo og V24 her i Bergen, som har gitt 
meg god innsikt i organisasjonen på landsbasis, men også innblikk i det internasjonale nivået. Det 
har vært veldig inspirerende å få delta i det viktige arbeidet ELSA gjør og hvor mye man faktisk 
kan oppnå i organisasjonen. Som VP AA vil jeg hovedsakelig fokusere på å synliggjøre 
Prosedyrekonkurransen og Forhandlingskonkurransen enda mer, ettersom dette er svært 
attraktive konkurranser å delta på for studentene, og viktig for ELSAs ansikt utad; både lokalt og 
nasjonalt. Ettersom jeg har fått innblikk i hvordan konkurransene er blitt organisert bak kulissene 
i år og hvor mye arbeid som er blitt lagt ned, har jeg mange tanker og ideer om videreutvikling av 
arrangementene til neste år! Jeg tenker dette er et godt utgangspunkt for styrevervet det 
kommende året.  

Jeg blir beskrevet som utadvendt, engasjert og strukturert som jeg anser som viktige egenskaper i 
et styre. Jeg trives godt med å jobbe i team, og et år i ELSA har virkelig gitt meg mersmak på nye 
utfordringer med et nytt lokalstyre. I tillegg håper jeg å kunne være en trygg person i styret man 
kan komme til med om stort og smått, da jeg er omgjengelig og det er viktig for meg at alle blir 
hørt.  

Med vennlig hilsen,  

Rikke Selsing Jensen 
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10. Eventuelt 

  

 


